






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo objektu Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

D1 3 044 636,98 3 653 564,37

3 044 636,98 3 653 564,37

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

PS

0,00 0,00

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 120 000,00 144 000,00

kpl 25 000,00 30 000,00

kpl 10 000,00 12 000,00

155 000,00 186 000,00

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 12 000,00 14 400,00

kpl 15 000,00 18 000,00

27 000,00 32 400,00

Investor (objednatel): Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby: Rekonstrukce mostu 2931-1 Levínská Olešnice

Číslo stavby: 32

Název objektu

Projektant (zpracovatel): Projektová kancelář VANER s.r.o., Liberec

Zhotovitel stavby:

CÚ 2010

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

Most ev.č.2931-1

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

neoceňuje se

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Název dokumentace

Průzkumy a zaměření

Dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP)

Výkon investorsko-inženýrské činnosti při stavebním řízení (SP)

Neoceňuje se

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 

Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených zadávací 

dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k vyhlášce 

č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení potřebných 

provozních a havarijních řádů.

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně 

zanesení do BMS

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  

a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb 

investora.



E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

10 000,00 12 000,00

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 25 000,00 30 000,00

25 000,00 30 000,00

3 261 636,98 3 913 964,37

Náklady na umístění stavby

Činnost

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 

vstupem a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s 

tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby
kpl 10 000,00

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související 

dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až 

do předání díla.

POZNÁMKA: Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní dokumentace 

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Publicita neoceňuje se

12 000,00

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů, 

geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum,  zkoušení konstrukcí a prací 

nezávislou zkušebnou, archeologický dohled a pod.)

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze neoceňuje se

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM



Rekonstrukce mostu 2931-1 Levín. Olešnice

Zhotovitel stavby: SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa

25.10.2012

č. 

pol.
Výměra Jednotka

Jednotková 

cena
Celková cena

1 0 Kč 80 000,00 0,00

2 18,000 M2        2 500,00 45 000,00

3 40,000 M2        120,00 4 800,00

4 18,750 M3        350,00 6 562,50

5 5,625 M3        1 250,00 7 031,25

6 5,670 M3        1 450,00 8 221,50

N1 16,000 M 524,03 8 384,48

7 84,000 M3        250,00 21 000,00

8 21,600 M3        380,00 8 208,00

9 21,000 M3        120,00 2 520,00

10 136,215 M3        150,00 20 432,25

11 30,000 M3        740,00 22 200,00

12 40,000 M2        35,00 1 400,00

13 40,000 M2        24,00 960,00

14 40,000 M2        10,00 400,00

15 0,600 M3        480,00 288,00

16 33,000 M3        2 680,00 88 440,00

N2 0,32 M3        128 761,41 41 203,65

17 24,115 M3        3 965,00 95 615,98

18 1,206 T         29 500,00 35 577,00

N3 10,56 M         1 600,00 16 896,00

19 48,000 M 5 260,00 252 480,00

20 90,000 M2        450,00 40 500,00

21 5,474 M3        11 850,00 64 866,90

22 0,616 T         29 800,00 18 356,80

23 8,008 M3        6 825,00 54 654,60

24 0,641 T         29 800,00 19 101,80

25 0 T         28 500,00 0,00

26 1 050,00 KG        190,00 199 500,00

27 69,826 M3        9 425,00 658 110,05

28 7,580 T         29 800,00 225 884,00

29 1,397 T         28 500,00 39 814,50

30 2,400 M3        3 120,00 7 488,00

31 13,440 M3        3 540,00 47 577,60

VÝSLEDNÝ ROZPOČET

Popis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Datum

AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby:

nová položka

částečný přípočet

úplný odpočet

částečný odpočet

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

PŘEVOD VODY PO POVRCHU POTR.  DO DN 300 

PROVIZORNÍ LÁVKY

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

ODKOP PRO SPODNÍ STAVBU SILNIC TŘ 3 S ODVOZEM DO 20KM

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT NA 96%PS

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

ZALÉVÁNÍ VODOU

ZPEVNĚNÍ GEOMŘÍŽEMI

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM

VRTY PRO PILOTY TŘ I D DO 800MM

ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z OCELI 10505

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)

VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z KARI-SÍTÍ

VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z KARI SÍTÍ

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)



č. 

pol.
Výměra Jednotka

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY32 16,800 T         6 850,00 115 080,00

33 39,000 M2        130,00 5 070,00

34 378,480 M2        15,00 5 677,20

35 222,000 M2        240,00 53 280,00

36 156,480 M2        340,00 53 203,20

37 68,600 M2        480,00 32 928,00

38 65,520 M2        620,00 40 622,40

39 0 M2        4 269,00 0,00

40 100,140 M2        740,00 74 103,60

41 17,862 M2        450,00 8 037,90

42 31,620 M2        120,00 3 794,40

43 36,512 M2        450,00 16 430,40

44 65,520 M2        350,00 22 932,00

45 4,000 M 250,00 1 000,00

46 13,000 M 150,00 1 950,00

N4 23,000 M         49,54 1 139,42

47 22,400 M         6 850,00 153 440,00

48 2,000 KUS       5 000,00 10 000,00

49 23,000 KUS       3 850,00 88 550,00

50 0 M2        450,00 0,00

51 22,400 M 1 850,00 41 440,00

N5 12 M         458,30 5 499,60

52 22,400 M 120,00 2 688,00

53 0,050 M3        180,00 9,00

54 7,500 M 500,00 3 750,00

55 2,000 M3        8 500,00 17 000,00

56 5,000 KG        450,00 2 250,00

N6 96 KG        109,54 10 515,84

57 2,880 KG        550,00 1 584,00

N7 4,000 KUS       2 074,14 8 296,56

58 0 M2        350,00 0,00

59 10,400 M 300,00 3 120,00

60 10,000 M 350,00 3 500,00

61 48,500 M3        2 250,00 109 125,00

62 12,800 M3        6 652,00 85 145,60

3 044 636,98

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM

OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM

LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40MM

ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM

ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 70MM

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - E

IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM

OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM

Ev. č. mostu

POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM

CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA

CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

CELKEM

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

ODSTRANĚNÍ BETONOVÉHO ZÁBRADLÍ

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM DO 20KM


